朝日スポーツクラブ[BIG-S綱島]

クラブ会員各位

2026年 2月吉日

  朝日スポーツクラブ［BIG-S綱島］

支配人 末次 義明

価格改定のお知らせ

拝啓、晩冬の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当クラブをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当クラブでは会員の皆さまに安全で快適なフィットネス環境を提供できるよう努めて

参りました。

しかしながら、昨今のエネルギー価格や原材料費の高騰、最低賃金の上昇に伴う人件費

の増加など、運営にかかる費用が増加しております。当クラブといたしましても経費の圧

縮や業務効率化など、コスト削減に取り組んでまいりましたが、企業努力だけでは現在の

サービスを現行価格で維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、2026 年 4 月より別紙の通り価格

改定をさせていただきたく存じます。

会員の皆様にご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、諸般の事情を

ご賢察の上、何卒ご理解いただき引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

（別紙）

１. 月会費の改定

2026年 4月度月会費より、下記の通り月会費を改定させていただきます。

種別
現月会費 新月会費

消費税別 消費税込 消費税別 消費税込

レギュラー会員 10,700円 11,770円 11,200円 12,320円

デイタイム会員 8,128円 8,940円 8,628円 9,490円

ファミリー会員（２名） 18,828円 20,710円 19,828円 21,810円

ファミリー会員（３名） 26,385円 29,023円 27,885円 30,673円

アフター5会員 8,128円 8,940円 8,628円 9,490円

アフター5プラス会員 9,271円 10,198円 9,771円 10,748円

ナイト会員 6,223円 6,845円 6,723円 7,395円

ナイトプラス会員 7,176円 7,893円 7,676円 8,443円

アクアリラックス会員 8,319円 9,150円 8,819円 9,700円

U44会員 7,842円 8,626円 8,342円 9,176円

リフレッシュ 60会員 6,890円 7,579円 7,390円 8,129円

KIDSペアレント会員 6,414円 7,055円 6,914円 7,605円

90分会員 6,128円 6,740円 6,628円 7,290円

アクアスクール（週１回） 6,414円 7,055円 6,914円 7,605円

アクアスクール（週２回） 8,319円 9,150円 8,819円 9,700円

アクアスクール併用（週１回） 3,057円 3,362円 3,557円 3,912円

アクアスクール併用（週２回） 4,009円 4,409円 4,509円 4,959円

カンフー、太極拳 3,557円 3,912円 4,057円 4,462円

契約ロッカー 953円 1,048円 1,000円 1,100円

※記載のない種別は対象外となります。

２. 改定適用日

2026年 4月度月会費（2026年 3月 26日引落分）より適用。

３. 変更手続き

4月度より種別変更等をご希望の方は 3月 9日（月）までにフロントにてお手続きくださ

い。

【一部会員種別募集終了についてのお知らせ】

アフター5プラス、ナイト、リフレッシュ 60、90分会員は既に募集終了しております。

４．その他

※今般のご案内に際しまして、クラブ細則の改正がございます。詳細は、ホームページ

（「料金・入会案内」の頁）、並びに、館内掲示にてご確認いただけます。

※この度の月会費改定の対象のお客様宛には、本状を直接郵送にてご連絡しております。

※当クラブからの案内を予め拒否されている場合にも、重要なお知らせのため、本状を現在

ご登録中のご住所に郵送させていただいております。何卒ご了承ください。

※本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている等の場合には、悪しからずご容赦くだ

さい。

以上